

PROTOKOLL, ÅRSMØTE 2017 STL GRENLAND

Tirsdag 6. feb kl 19:00. Sted: Metodistkirken, Telemarksgata 3, 3724 Skien.

TILSTEDE:

Hege M. Andal Hofsten, Mondher Jeridi, Andreas Kjernald, Arild Pedersen, Kjell Magne Bråten, Kristin Kvisla, Arvid Top, Arne Holte, Vidar Bergsland, Finn Bjarne Nielsen, Jan Gerhard, Goitom W. Tekeste, Gunn Gjelstad, Ole Holmen, Erik Andal Hofsten, Main Stensholt Holte.

PROTOKOLL:

Sak 1. GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN.

Vedtak: Innkalling og dagsorden enstemmig godkjent.

Sak 2: VALG AV ORDSTYRER OG REFERENT.

Vedtak: Ordstyrer Erik Andal Hofsten, referent Main Stensholt Holte enstemmig valgt.

Sak 3. SEKRETÆR PÅ DELTID.

Vedtak: Årsmøtet gav styret fullmakt til å engasjere sekretær for STL Grenland på deltid forutsatt finansiering fra STL sentralt. Antatt størrelse på engasjement: Opptil 20%.

Sak 4: REGNSKAP OG BUDSJETT.

Vedtak: Regnskap 2017 og rammebudsjett 2018 enstemmig godkjent.

Sak 5: PROGRAM 2018.

Orienteringssak: Leder skisserte programmet for 2018. Styret gav sin tilslutning.

Sak 6: KONTINGENTFASTSETTELSE 2018.

Vedtak: Medlemskontingenten pr tros- og livssynssamfunn opprettholdes på kr 800,-.

Sak 7: VEDTEKSTENDRING, NY STYRESAMMENSETNING.

STL sentralt har klare anbefalinger for styrets sammensetning, basert på erfaring. Styret i STL Grenland foreslår å justere styresammensetning i tråd med disse.

Vedtak A: Styret skal bestå av 6 representanter fra ulike tros- livssynssamfunn.

Vedtak B: Styret skal ha tre faste representanter, en fra Den norske kirke, en fra muslimsk trossamfunn, og en fra Human-Etisk Forbund. Disse oppnevnes av egen organisasjon.

Vedtak C: De tre andre representantene velges av årsmøtet, hver med personlig vara. Personlig vara kan være en fra annet samfunn enn årsmøtevalgt representant.

Disse tre plassene skal så langt det er mulig gå på omgang mellom medlemmene.

Vedtak D: Leder i STL Grenland velges av årsmøtet.

Vedtak E: Styret endrer vedtektene i henhold til vedtakene over.

Sak 8: VALG.

Leder: Hege Andal Hofsten

Medlemmer oppnevnt av egen organisasjon:

Erik Andal Hofsten (Human-Etisk Forbund) og Mondher Jeridi (Telemark islamsk trossamfunn)

Styremedlemmer valgt av årsmøtet:

Ikke på valg:

Kristin Kvisla (Den katolske kirke) , på valg i 2018. Vara Andreas Kjernald (Metodistkirken).

Gunn Gjelstad (Frikirken), på valg i 2018. Vara Ole Holmen (Pinsemenigheten)

På valg:

Vidar Top, gjenvalg for 2 år, på valg i 2019, vara Arvid Top (begge Jesu Kristi Kirke)

Main Stensholt Holte

referent

Hege Andal Hofsten

leder

Erik Andal Hofsten

møteleder

REFERAT, OPPSUMMERINGSMØTE, NYTT STYRE 06.02.18, METODISTKIRKEN.

TILSTEDE:

Hege Andal Hofsten, Kristin Kvisla, Gunn Gjelstad, Erik Andal Hofsten, Arvid Top
Referent Main Stensholt Holte.

Det forelå ingen formell agenda for møtet.

1.

Styreleder gjennomgikk ansvarsfordeling angående arrangement om hatretorikk på Brunosten, Skien Bibliotek, 6. mars kl 18:00.

Hege har ansvar for bestilling av lokaler / dialog med biblioteket.

Gunn har ansvar for servering.

Erik har ansvar for oppfølging av hovedinnleder Yousef.

Main har ansvar for utadrettet informasjon. Litteraturhuset avsto å være medarrangør.

Erik lager event på Facebook i samarbeid med Main, publiseres også på «Kultur i Grenland»-siden.

2.

Styreleder informerte om prosjekt «Dialoggruppe for kvinner / Kvinner på tvers av tro og kultur».

Vedtak: Styreleder og referent tar ansvar for et invitasjoner til et initierende møte i løpet av vårsesongen. Foreløpig målsetting er to møter pr år.

3.

STL sentralt arrangerer nasjonalt møte 26.-27. februar.

Styreleder deltar. Styremedlemmer oppfordres til å delta for oppdatering og inspirasjon.

Kostnader dekkes av STL sentralt med inntil kr 1500,- pr person.

4.

Arne Holte har gjort en utmerket jobb, men gått ut av styret som kasserer.

Han er inntil videre villig til å betale regninger.

Vedtak: Erik kontakter Arne og overtar økonomiansvaret inntil styret konstituerer seg med ny økonomiansvarlig eller honorert sekretær engasjeres.

5.

Vidar Top er gjenvalgt. Styreleder avklarer med Vidar om han fortsetter som sekretær inntil eventuell honorert sekretær er på plass.

6.

Neste styremøte er i Skien Misjonskirke 13 mars kl 18:00.

*Main Stensholt Holte,
referent.*